
令和 3年 3月吉日 

ガバナー事務所御中 

各ロータリークラブ御中 

 

富里ロータリークラブ 

幹 事 宮内美津男 

 

3 月の例会変更のお知らせ 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、当クラブの例会が下記の通り変更となりますので、ご案内申し上げます。 

敬具 
 

記 

 

【3 月の例会変更】 

先日政府より再発令されました「緊急事態宣言」を受け下記の通り休会とさせ

ていただきます。 

 

3 月 2 日（火） 休会 
9 日（火） 休会  献血 

16 日（火） 休会 
23 日（火） 通常例会 
30 日（火） 通常例会  

4 月 6 日（火） 通常例会 
13 日（火） 通常例会 
20 日（火） 通常例会 

 27 日（火） 夜間例会 
以上 


